
2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 1/6

东部新区新能源汽车产业园配套建设项目一期一批次勘察设计/标段评标结果公示

项目及标段名称 东部新区新能源汽车产业园配套建设项目一期一批次勘察设计/标段

项目业主 成都城投简州新城实业有限公
司

项目业主联系电话 028-27721994

招标人 成都城投简州新城实业有限公
司

招标人联系电话 028-27721994

招标代理机构 四川建科工程建设管理有限公
司

招标代理机构联系电话 028-86637186

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20210913 - 09:30:00

公示期 投标最高限价（元） 勘察招标控制价为：3917698.00元；设计招标控制价为：
5746260.00元。

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 (牵头人)中国市政工程西南设计研究总院有限公司,(成员)四川志德岩土
工程有限责任公司

勘察报价：人民币
（大写）叁佰叁拾柒
万玖仟零壹拾肆元伍
角叁分（小写）
3379014.53元，设
计报价：人民币（大
写）伍佰零贰万柒仟
玖佰柒拾柒元伍角整
（小写）
5027977.50元

/ 93.14

第二名 (牵头人)成都市市政工程设计研究院有限公司,(成员)四川省川建勘察设
计院有限公司

勘察报价：人民币
（大写）叁佰叁拾叁
万元整（小写）
3330000.00元的勘
察投标报价，设计报
价：人民币（大写）
肆佰捌拾捌万肆仟叁
佰贰拾壹元整（小
写）4884321.00元
的设计投标报价

/ 76.49

第三名
(牵头人)中国市政工程西北设计研究院有限公司,(成员)四川省地质工程
勘察院集团有限公司

勘察报价：愿意以人
民币（大写）叁佰陆
拾壹万肆仟元整（小
写）3614000.00元
的勘察投标报价，设
计报价：愿意以人民
币（大写）伍佰叁拾
壹万伍仟叁佰元整
（小写）
5315300.00元 的设
计投标报价

/ 74.16

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 设计负责人：陆军 一级注册结构工程师 S155102458 道路桥梁 高级工程师

项目技术负责人 勘察负责人：吴代兵 注册土木工程师 （岩土） AY155100953 岩土设计 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

2021年09月16日~2021年09 

月23日



2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 2/6

项目负责人 设计负责人：张果 一级注册结构工程师 S185102873 结构 工程师

项目技术负责人 勘察负责人：周永刚 注册土木工程师 （岩土） A Y145100844 岩土设计 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 设计负责人：贾向利 一级注册结构工程师 S096200442 道路桥梁 高级工程师

项目技术负责人 勘察负责人：鲍志言 注册土木工程师 （岩土） AY065100235 水文地质、工程地质与环境地质 高级工程师（正高级）

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都城投建筑科
技投资管理集团
有限公司

东西城市轴线沱
江大道（龙泉驿
区界-金简黄快速
路）工程第五批
次勘察设计施工
总承包

20200601

第五批次项目总投资约231250万元，
（其中工程建安工程费约196562万
元，不包含征地拆迁费用、土地费用及
建设期利息）。

1927730400 王利强；吴代兵

绵阳市投资控股
（集团）有限公
司

绵阳市一环路南
段工程勘察设计 20131128 20200109 工程总造价：657919677 元。 5901120 陈烔

成都高投建设开
发有限公司

绛溪三线道路工
程勘察设计

20181201

该项目总投资115198.65万元。其中：
工程费用94532.98万元，工程建设其
他费用11212.37万元，预备费
9453.30万元。

5528145.54 王建；李修铎

润丰集团福建中
润投资有限公司

南安市石井镇贤
林大道道路工程
设计

20140616 20200110 暂估工程投资 70128.79 万元。 8106400 /

成都城建投资管
理集团有限责任
公司

金凤大道、东林
二路、致力五路
（原新凤凰大
道、动车 30 线城
投段）工程设计
勘察 2 标段

20130717 20180104 工程建安费投资 10 亿元。 16060800 王建；万志华

成都兴城投资集
团有限公司

元华路神仙树节
点建设项目勘察-
设计

20140403 20190124 建安投资约 15.16 亿元 30404161.92 王建

成都高投建设开
发有限公司

机场北物流组团
片区道路工程勘
察设计

20181201
该项目总投资159364.5万元，其中工
程费用134314.5万元，工程建设其他
费用10000万元，预备费15050万元

6928988.51 王建；吴代兵

成都高投建设开
发有限公司

绛云大道道路工
程（北段）勘察
设计二标段

20201229 总投资211360万元 17067338.09 赵建新；吴代兵

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都城投建筑科
技投资管理集团
有限公司

东西城市轴线沱
江大道（龙泉驿
区界-金简黄快速
路）工程第五批
次勘察设计施工
总承包

20200601

第五批次项目总投资约231250万元，
（其中工程建安工程费约196562万
元，不包含征地拆迁费用、土地费用及
建设期利息）。

1927730400 /

成都高投建设开
发有限公司

绛云大道道路工
程（北段）勘察

20201229 总投资211360万元 17067338.09 /



2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 3/6

设计二标段

成都天府新区投
资集团有限公司

科学城北路等 6
个项目

20200715 工程建安费约21.21亿元 50851362 /

新津县交通建设
投资有限责任公
司

邛崃至天府新区
快速路项目（一
期）勘察-设计-施
工总承包

20180301 全长约5.6公里。 1119382874.05 /

成都高投建设开
发有限公司

机场北物流组团
片区道路工程勘
察设计

20181201
该项目总投资159364.5万元，其中工
程费用134314.5万元，工程建设其他
费用10000万元，预备费15050万元

6928988.51 /

成都兴城投资集
团有限公司

东西城市轴线
（成渝高速公路
收费站--龙泉驿区
界）工程勘察-设
计-施工总承包二
标段

20190425 该区段总投资487785万元（其中工程
建安费434199万元）

47415352 陶家清

第一中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国市政工程西南设计研究总院有限公司,(成员)四川志德岩土工程有限责任公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都天府国际机
场建设开发有限
公司

简三路断道改线
工程勘察设计 20170801 20200305

项目总投资83741.86万元，其中工程
建安费为 53697.06万元。 13331200 张鹏程；王义军

成都建筑工程集
团总公司

日月大道（成温
路）快速路改造
工程

20160608 20190520 建安工程估算投资约 23.403554 亿元 47640000 王钰；刁建钟

成都天府国际机
场建设开发有限
公司

货运大道南段工
程建设工程勘察
设计

20170308 20210722
项目总投资79406.21万元，其中工程
建安费用 44251.13万元。 11134200 蒋浩欣、黄泽波

成都国际空港新
城建设开发有限
公司

环湖路改造工程
（二期）勘察、
设计一标段

20190613 投资总额500000万元。 67704470 周永刚；何茂维

成都龙泉山城市
森林公园投资经
营有限公司

成都龙泉山城市
森林公园环山景
观大道建设项目
勘察设计二标段

20180205 建安投资约25.7亿元 59200000 汪强、余德彬

成都市天府新区
西区产业园投资
有限公司

明珠公园（原银
杏公园）工程、
西新路（原籍黄
路）道路工程融
资-勘察-设计-施
工总承包

20170125 20190430 西新路工程建安费约151178.58万元。 2210353309 李向东；汪强

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都国际空港新
城建设开发有限
公司

环湖路改造工程
（二期）勘察、
设计一标段

20190613 投资总额500000万元。 67704470 /

第二中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)成都市市政工程设计研究院有限公司,(成员)四川省川建勘察设计院有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工） 建设规模 合同价格（元） 项目负责人



2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 4/6

日期

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都市路桥经营
管理有限责任公
司

三环路扩能提升
工程勘察设计一
标段

20170706 20190628 本标段匡算建安投资额约 14.9 亿元。 26448000 罗德彬；张泽清

成都天府新区建
设投资有限公司

直管区2016年第
二批“拔改租”
一市政路网及公
服配套设施完善
项目二标段勘察
设计

20160415 20200806 工程建安费约110439万元 56307245 胡浩林；乔海涛

成都城建投资管
理集团有限公司

金凤凰大道、东
林二路、致力五
路（原新凤凰大
道、动车 30 线城
投段）设计勘察 1
标段

20140815 20191227 工程总投资为 196665.8万元，其中建
安费为 158243.2 万元。

32401920 张云峰；何邵林

成都城建投资管
理管理团有限责
任公司

金凤凰大道、东
林二路、致力五
路（原新凤凰大
道、运车30线城
投段）勘察设计1
标段合同

20141125 20181227 工程建安费约11.2亿元 11421500 乔海涛

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

羊西线（蜀西
路、西芯大道一
线）改造工程勘
察设计

项目总投资约29亿元。 第一部分工程
费用252128.84万元， 其中道路工程
部分建安费21706.81万元， 交通工程
部分建安费2823.38万元， 桥梁及隧
道工程部分建安费203956.43万元。

54363400 /

第三中标候选人技术负责人类似业绩((牵头人)中国市政工程西北设计研究院有限公司,(成员)四川省地质工程勘察院集团有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

上海市政工程设计研究总院（集
团）有限公司

勘察报价：勘察投标报价为人民币
（大写）叁佰肆拾贰万柒仟玖佰捌
拾伍元柒角伍分（小写) 3427985.
75元。设计报价：设计投标报价为
人民币（大写）伍佰壹拾叁万伍仟
柒佰壹拾玖元捌角捌分（小写)
5135719.88元。/无

无 71.76

中交公路规划设计院有限公司 勘察报价：人民币（大写 ） 叁佰壹
拾叁万肆仟壹佰伍拾捌元肆角整
（小写） 3134158.40元的勘察投
标报价， 设计报价：人民币 （大
写） 肆佰柒拾万零肆仟柒佰伍拾元

无 71.55



2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 5/6

姓名：詹北娅 单位：退休
姓名：徐晓蓉 单位：四川省电力设计院
姓名：王小锋 单位：业代
姓名：徐济平 单位：四川泰晨工程项目管理公司
姓名：何凡明 单位：四川浩天园林景观工程有限责任公司
姓名：文勇刚 单位：四川建信
姓名：陈绍梅 单位：业代

整 （小写）4704750.00元的设计
投标报价/无

中国华西工程设计建设有限公司

勘察报价： 人民币（大写 ） 叁佰
柒拾贰万壹仟捌佰元整（小写）
3721800.00元， 设计报价：人民
币（大写） 伍佰肆拾伍万捌仟玖佰
伍拾元整（小写） 5458950.00元/
无

无 73.67

其它需公示的内容 无

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都东部新区战略研究局 联系电话:028-86360135

行业主管部门：简州新城规划建设局 联系电话：028-27013036

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日

起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限

内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无

效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处

理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承

担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机

构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、

歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须

填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计

中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标

理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。



2021/9/13 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?id=BAF25DD0752B4A5C91692A64974D95E5 6/6

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投

标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


